
UCHWAŁA NR 1/61/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Kujawy+Pomorze – 
promocja potencjału gospodarczego regionu – edycja II”, przygotowanego przez 
Departament Promocji w ramach Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności  
i konkurencyjności gospodarki regionu, Działania 1.5. Opracowywanie i wdrażanie 
nowych modeli biznesowych dla MŚP, Poddziałania 1.5.2. Promocja gospodarcza 
regionu 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), a także uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia  
oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”)  
(z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 43/1805/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

4 listopada 2020 r. w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Kujawy+Pomorze – promocja 
potencjału gospodarczego regionu – edycja II” przygotowanej przez Departament Promocji  

                                                           
1 Zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 43/1519/15 z dnia 
21 października 2015 r., Nr 45/1607/15 z dnia 4 listopada 2015 r., Nr 51/1862/15 z dnia 16 grudnia 2015 r., Nr 4/66/16 z dnia 
27 stycznia 2016 r., Nr 9/299/16 z dnia 2 marca 2016 r., Nr 10/332/16 z dnia 9 marca 2016 r., Nr 18/578/16 z dnia  
4 maja 2016 r., Nr 21/679/16 z dnia 25 maja 2016 r., Nr 23/855/16 z dnia 10 czerwca 2016 r., Nr 28/1033/16 z dnia  
13 lipca 2016 r., Nr 30/1163/16 z dnia 27 lipca 2016 r., Nr 45/1766/16 z dnia 16 listopada 2016 r., Nr 47/1867/16 z dnia  
30 listopada 2016 r., Nr 2/27/17 z dnia 18 stycznia 2017 r., Nr 4/133/17 z dnia 1 lutego 2017 r., Nr 9/380/17 z dnia  
8 marca 2017 r., Nr 11/409/17 z dnia 21 marca 2017 r., Nr 12/496/17 z dnia 29 marca 2017 r., Nr 15/681/17 z dnia 
19 kwietnia 2017 r., Nr 16/750/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 20/916/17 z dnia 24 maja 2017 r., Nr 21/971/17 z dnia  
31 maja 2017 r., Nr 26/1235/17 z dnia 4 lipca 2017 r., Nr 29/1336/17 z dnia 20 lipca 2017 r., Nr 31/1426/17 z dnia  
2 sierpnia 2017 r., Nr 34/1587/17 z dnia 30 sierpnia 2017 r., Nr 39/1847/17 z dnia 4 października 2017 r., Nr 41/1936/17  
z dnia 20 października 2017 r., Nr 47/2135/17 z dnia 22 listopada 2017 r., Nr 48/2190/17 z dnia 29 listopada 2017 r.,  
Nr 9/334/18 z dnia 7 marca 2018 r., Nr 11/430/18 z 21 marca 2018 r., Nr 16/765/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r.,  
Nr 22/1057/18 z dnia 6 czerwca 2018 r., Nr 26/1300/18 z dnia 3 lipca 2018 r., Nr 33/1630/18 z dnia 29 sierpnia 2018 r.,  
Nr 39/1902/18 z dnia 10 października 2018 r., Nr 43/2075/18 z dnia 7 listopada 2018 r., Nr 44/2122/18 z dnia  
14 listopada 2018 r., Nr 2/42/18 z dnia 30 listopada 2018 r., Nr 4/136/18 z dnia 12 grudnia 2018 r., Nr 1/22/19 z dnia  
9 stycznia 2019 r., Nr 4/95/19 z dnia 1 lutego 2019 r., Nr 14/562/19 z dnia 10 kwietnia 2019 r., Nr 23/1020/19 z dnia  
12 czerwca 2019 r, Nr 27/1240/19 z dnia 17 lipca 2019 r., Nr 36/1630/19 z dnia 18 września 2019 r., Nr 46/2097/19 z dnia  
28 listopada 2019 r., Nr 47/2134/19 z 23 grudnia 2019 r., Nr 3/61/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 7/261/20 z dnia  
26 lutego 2020 r., Nr 9/375/20 z dnia 11 marca 2020 r., Nr 13/538/20 z dnia 8 kwietnia 2020 r., Nr 14/580/20 z dnia  
15 kwietnia 2020 r., Nr 15/618/20 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr 17/710/20 z dnia 7 maja 2020 r., Nr 20/865/20 z dnia  
27 maja 2020 r., Nr 22/967/20 z dnia 10 czerwca 2020 r., Nr 26/1130/20 z dnia 8 lipca 2020 r., Nr 29/1268/20 z dnia  
29 lipca 2020 r., Nr 37/1528/20 z dnia 16 września 2020 r., Nr 42/1752/20 z dnia 26 października 2020 r., Nr 43/1835/20  
z dnia 4 listopada 2020 r., Nr 47/1970/20 z dnia 25 listopada 2020 r., Nr 48/2057/20 z dnia 2 grudnia 2020 r., Nr 51/2230/20 
z dnia 22 grudnia 2020 r., Nr 1/20/21 z dnia 13 stycznia 2021 r , Nr 3/84/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr 7/269/21 z dnia  
25 lutego 2021 r., Nr 10/358/21 z dnia 17 marca 2021 r., Nr 15/559/21 z dnia 21 kwietnia 2021 r., Nr 18/716/21 z dnia  
13 maja 2021 r., Nr 23/927/21 z dnia 16 czerwca 2021 r., Nr 25/1020/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Nr 31/1353 z dnia  
11 sierpnia 2021 r., Nr 33/1450/21 z dnia 26 sierpnia 2021 r., Nr 42/1755/21 z dnia 27 października 2021 r., Nr 45/1859/21  
z dnia 17 listopada 2021 r., Nr 48/1996/21 z dnia 8 grudnia 2021 r., Nr 2/54/22 z dnia 14 stycznia 2022 r., Nr 3/82/22 z dnia 
26 stycznia 2022 r., Nr 6/185/22 z dnia 16 lutego 2022 r., Nr 7/242/22 z dnia 23 lutego2022 r., Nr 9/312/22 z dnia  
9 marca 2022 r., Nr 12/439/22 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 18/655/22 z dnia 11 maja 2022 r., Nr 19/737/22 z dnia  
17 maja 2022 r., Nr 20/789/22 z dnia 25 maja 2022 r., Nr 22/886/22 z dnia 8 czerwca 2022 r., Nr 24/967/22 z dnia  
23 czerwca 2022 r., Nr 28/1163/22 z dnia 19 lipca 2022 r., Nr 30/1256/22 z dnia 5 sierpnia 2022 r., Nr 34/1382/2022 z dnia 
31 sierpnia 2022 r., Nr 36/1464/22 z dnia 14 września 2022 r., Nr 37/1481/22 z dnia 21 września 2022 r., Nr 41/1622/22  
z dnia 19 października 2022 r., Nr 44/1753/2022 z dnia 9 listopada 2022 r., Nr 46/1846/22 z dnia 23 listopada 2022 r.,  
Nr 48/1935/22 z dnia 7 grudnia 2022 r., Nr 49/1978/22 z dnia 14 grudnia 2022 r., Nr 50/2025/22 z dnia 21 grudnia 2022 r., 
Nr 1/12/23 z dnia 4 stycznia 2023 r., Nr 3/44/23 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 6/156/23 z dnia 8 lutego 2023 r., Nr 12/479/23 
z dnia 22 marca 2023 r., Nr 16/682/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 17/823/23 z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr 20/921/23  
z dnia 17 maja 2023 r., Nr 24/1155/23 z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 27/1424/23 z dnia 12 lipca 2023 r., Nr 36/1951/23  
z dnia 6 września 2023 r., Nr 43/2317/23 z dnia 26 października 2023 r., Nr 46/2436/23 z dnia 15 listopada 2023 r.,  
Nr 47/2502/23 z dnia 22 listopada 2023 r., Nr 53/2781/23 z dnia 27 grudnia 2023r., Nr 4/154/24 z dnia 24 stycznia 2024 r., 
Nr 13/660/24 z dnia 27 marca 2024 r. oraz Nr 17/812/24 z dnia 24 kwietnia 2024 r. 



w ramach Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki 
regionu, Działania 1.5. Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, 
Poddziałania 1.5.2. Promocja gospodarcza regionu, zmienionej uchwałami Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 20/796/22 z dnia 25 maja 2022 r., Nr 7/233/23  
z dnia 15 lutego 2023 r., Nr 44/2358/23 z dnia 31 października 2023 r., Nr 3/100/24 z dnia  
17 stycznia 2024 r. oraz Nr 9/461/24 z dnia 28 lutego 2024 r., wprowadza się następujące 
zmiany:  
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 
własnego przygotowanego przez Departament Promocji pt. „Kujawy+Pomorze – 
promocja potencjału gospodarczego regionu – edycja II”. Całkowita wartość projektu: 
73 292 821,82 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy miliony dwieście dziewięćdziesiąt dwa 
tysiące osiemset dwadzieścia jeden złotych 82/100). Maksymalna wysokość 
dofinansowania z EFRR wyniesie nie więcej niż 62 090 648,54 zł.”. Całkowita wartość 
wydatków kwalifikowalnych: 73 047 821,82 zł; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


